MUNICÍPIO DA GOLEGÃ

CÂMARA MUNICIPAL

GABINETE  DE APOIO À  PRESIDÊNCIA

ORDEM DE TRABALHOS DA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 05 DE AGOSTO DE 2021

SALÃO NOBRE DOS PAÇOS DO CONCELHO

18:00 HORAS

1 – Concurso Público para Aquisição de Licenciamento de ENDPOINT – Central de Compras

Eletróncias da CIMLT

 Ratificação do Despacho nº 8502/2021 exarado pelo Senhor Presidente da Câmara Municipal

em 26 de julho de 2020

2 – Concurso Público de empreitada de obras públicas - alínea b) do artigo 19º do CCP - Remoção de

Fibrocimento nos Edifícios Escolares - Reabilitação do Parque Escolar da Golegã

 Aprovação do PSS – Plano de Segurança e Saúde

3 – Pedido de Vistoria Inicial

3.1 – Imóvel sito na ARU 07 – Pombalinho

3.2 – Imóvel sito na ARU 06 . Golegã

4 – Pedido de Vistoria Final

 Imóvel sito na ARU – 06 Golegã

5 – Declaração de não exercício de direito de superfície

6 – Compropriedade – Cisão

7 – Alteração ao PDM – Fase de Elaboração

8 – Sinalização Rodoviária

9 – Atribuição de Toponímia

10 – Pedido de pagamento de água em prestações

 Código 984573 / área 201 / número 9200

11 – Candidatura ao incentivo à natalidade

 Processo NAT 16/2021

12 – Candidatura ao apoio financeiro ao arrendamento Habitacional

 Processo ARR 05/2021

MUNICÍPIO DA GOLEGÃ

CÂMARA MUNICIPAL

GABINETE  DE APOIO À  PRESIDÊNCIA

13 – Casa do Benfica da Golegã

 Pedido de utilização do Centro de Estágio SportHotel

14 – Clube de Ténis de Golegã

 14.1 – Pedido de apoio XXVI Festa do Ténis

 14.2 – Pedido de apoio X Torneio Vila da Golegã

15 – Feira Nacional do Cavalo

 Pedido de apoio

16 – Casa Estúdio Carlos Relvas

 Doação de máquina fotográfica

17 – Biblioteca Municipal de Golegã

 17.1 – Doação de livros

 17.2 – Doação de livros e CD/DVD

 17.3 – Doação de livros e CD/DVD 0